FSIÁNC/ TURíSI/CA DE SANIA FÉ DO SUt-SP
'\5775-OOO I Fone; ('17) 3631'9500 | www.sontofedosul'sp'gov'br

Prefeitura Municipal

SANTA FE DO SUL

LEI NO 3.5í0, DE23 DE NOVEMBRO DE 20í6.

"Altera a redação do AÉ. 1o de Lei no 3.494, de 26 de outubro de 20í6".

Armando Rossafa Garcia, Prefeito da Estância Turística de Santa Fe do Sul, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais,

Faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei

Art. 10 - O artigo'1o da Lei no 3.494, de 26 de outubro de 2016, passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Art.1o. A via pública cognominada Avenida Marginal ll, passa a denominar-se oficialmente

Avenida Primo Campagnoli".

Ar1 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em

contrário,

Prefeitura da Estância Turística de Santa Fe do Sul, 23 de novembro de 2016

Registrado em livro próprio e publicado por afixação no local de costume, la mesma data.

pidio o
de Admin ção

ia

159

dàti::'t'..,.,,,:i::::::,"..

#Hi@
,"...iir.^ o^..tr.",.tr",-,"^

SANTA FÊ DO SUL
Íraboúuío Áojc, 2or m iaw mc{Át

Av. Conselheiro Prodo, '1616 - CEP

.t